
 
Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
Novine broj 150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj dana _____________ 
2013. godine donijela  
 
 

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

 
 

1.  Prihvaća se Informacija o poduzetim aktivnostima vezano na obvezujuću 
ponudu društva ULJANIK d.d. za kupnju dionica Brodograđevne industrije 3. 
Maj d.d., te o bitnim odredbama privatizacijskog ugovora, koju je Vladi 
Republike Hrvatske, dostavilo Ministarstvo gospodarstva aktom Klase:-----, 
urbroj:---- od ----svibnja/lipnja 2013. godine. 

 
 

2.  Prima se na znanje nacrt Ugovora o prodaji i prijenosu dionica Brodograđevne 
Industrije 3. Maj d.d. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: _______________________  
Ur.broj: ______________________  
Zagreb, __________________ 2013.  
 
 
                                                                                                 
 
 
                                                                                                  P R E D S J E D N I K  

                                                                                           
 

                                                                                                  Zoran Milanovi ć 
 

 

 



OBRAZLOŽENJE  
 

Zaključkom od 14. veljače 2013. godine, Vlada Republike Hrvatske primila je 
na znanje obvezujuću ponudu za kupnju dionica Brodograđevne industrije 3. Maj d.d., 
koju je ULJANIK d.d., Pula, dostavio Ministarstvu gospodarstva. 

Predmetnim Zaključkom, Vlada Republike Hrvatske zadužila je Ministarstvo 
gospodarstva, Ministarstvo financija, Agenciju za upravljanje državnom imovinom i 
društvo Hrvatska brodogradnja-Jadranbrod d.d., da izvrše uvid u obvezujuću ponudu 
te izvjeste Vladu Republike Hrvatske o poduzetim aktivnostima. Predmetnom 
Informacijom Ministarstvo gospodarstva izvještava Vladu RH o tijeku pregovora sa 
Europskom komisijom, te isto tako o tijeku pregovora sa Kupcem oko bitnijih odredbi 
privatizacijskog Ugovora. 

Isto tako, Vlada Republike Hrvatske prima na znanje sam tekst 
privatizacijskog Ugovora, koji još uvijek nije konačni, ali je u visokom stupnju 
gotovosti. Tekst je podložan mijenjanju sukladno primjedbama Vlade Republike 
Hrvatske, ali isto tako primjedbama Europske komisije. 

 
 

 

 

 


